
  

                    

 

  
 

                      

                                              

                                              

                                             
     Husova 635/1b, 750 02 

Přerov     

 

 

DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       

Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
750 02  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147            email: sek@dpov.cd.cz 

Vysvětlení zadávací dokumentace a prodloužení lhůty 

 
Zadavatel:  DPOV, a.s. 

IČ:   277 86 331 

DIČ:   CZ27786331 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 3147 

Sídlem:  Husova 635/1b, 750 02 Přerov 

Zastoupena: Bc. Jiřím Jarkovským, předsedou představenstva 

 Ing. Martinem Krejčíkem, členem představenstva 

 

ID veřejné zakázky: 46346 

Název veřejné zakázky: Provádění svařování na ŽKV 

 

Dne 13.9.2023 byla doručena zadavateli žádost o odpověď na dotaz. Zadavatel tímto 

Vysvětlením zadávací dokumentace odpoví na dotaz účastníka. 

1. Dotaz: Účastník sděloval, že dle přílohy č. 1 Výzvy – Závazný návrh RSOD bodu 10.15 

uvádí Zadavatel celkem 5 příloh, které jsou nedílnou součástí RSOD. Poslední pátá příloha však 

není součástí Dokumentů v přílohách vyhlášené výzvy a není ji tedy možné doložit. 

Odpověď: Zadavatel sděluje, že Příloha č. 5 – Obrazové dokumentace vozidla, k němuž byla 

učiněna nabídka ve výběrovém řízení bude doplněna následně po obhlídce vozidla účastníky, 

které bude naceňováno v rámci vyhlášené zakázky. 

2. Dotaz: Účastník sděloval, že v Příloze č. 4 – Ceník je jedna z hodnot požadován počet 

hodin. Vzhledem ke skutečnosti, že není nikdy dopředu znám rozsah prováděných svařovacích 

prací, nelze tuto hodnotu vyplnit. Odvíjí se od rozsahu poškození každého daného vozidla. 

Odpověď: Zadavatel sděluje, že Příloha č. 4 – Ceník se vyplňuje na základě provedené 

obhlídky přistaveného vozidla. Obhlídka byla stanovena v zadávací dokumentaci na 7.9.2023 

na 10 hod. 

 

Zadavatel se rozhodl termín pro podání nabídek prodloužit, z důvodu poskytnutí Přílohy č. 5 

– Obrazové dokumentace vozidla k nacenění nabídky. 

 

 

Termín pro podání nabídek končí dne 21.9.2023 v 11:00:00 hodin. 

 

V Přerově 

 

 

Mgr. Tereza Kittlerová 

Za DPOV, a.s. na základě pověření 

 

 

Příloha: Příloha č. 5 – Obrazová dokumentace vozidla 


		2023-09-14T11:53:04+0200
	Tereza Kittlerová




